

Årsrapport 2015

Annual report 2015

CVR-nr. 31 88 49 42

Company reg. no. 31 88 49 42

Trade Group Europe ApS

Birmavej 41

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 30 May 2016.

Tom Vendelev Jørgensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Hovedtal	6
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Trade Group Europe ApS
Birmavej 41
2300 København S

CVR-nr.: 31 88 49 42

Company reg. no.

Stiftet: 1. december 2008

Established: 1 December 2008

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

7. regnskabsår

7th financial year

Bestyrelse
Board of directors

David Alan Reich
Robert Mark Kimm

Direktion
Managing Director

Tom Vendelev Jørgensen

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse
Bankers

Sydbank Lyngby, Jernbanevej 4, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Profit and loss account:					
Bruttoresultat					
<i>Gross profit</i>	-49	-54	13	-8	-55
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-519	-54	13	-15	-76
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-81	-9	-10	-9	-10
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-471	-53	-2	-18	-66
Balance:					
Balance sheet:					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	2.461	109	209	81	115
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-603	-132	-79	-78	-59

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med diverse mad- og drikkevarer.

The principal activities of the company is trading with food and beverage products.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -471.000 against DKK -53.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

The company has lost more than 50 % of the share capital. The share capital is expected to be reestablished through future earnings.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-48.679	-53.575
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-470.294	0
Resultat før finansielle poster		
<i>Results before net financials</i>	-518.973	-53.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	800
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	4.317	1
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-85.740	-9.824
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-600.396	-62.598
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	129.405	10.017
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-470.991	-52.581
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-470.991	-52.581
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-470.991	-52.581

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
Deposita <i>Deposits</i>	138.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	138.700	0
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	138.700	0
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	62.500	0
3 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	194.131	64.726
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	180.281	26.858
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	338.222	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	775.134	91.584
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	1.547.199	17.840
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	2.322.333	109.424
Aktiver i alt Assets in total	2.461.033	109.424

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2015	2014
		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
4	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-727.943	-256.952
	Egenkapital i alt	<u>-602.943</u>	<u>-131.952</u>
	<i>Equity in total</i>		
	 Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	4.844	0
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	3.059.132	241.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.976</u>	<u>241.376</u>
	<i>Short-term liabilities in total</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.976</u>	<u>241.376</u>
	<i>Liabilities in total</i>		
	 Passiver i alt		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>2.461.033</u>	<u>109.424</u>
6	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	464.100	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.700	0
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	3.494	0
	<u>470.294</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-129.405	-10.017
	<u>-129.405</u>	<u>-10.017</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015		
<i>Deferred tax assets 1 January 2015</i>	64.726	54.709
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>129.405</u>	<u>10.017</u>
	<u>194.131</u>	<u>64.726</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Fremført underskud fra tidligere år		
<i>Losses brought forward from previous years</i>	<u>194.131</u>	<u>64.726</u>
	<u>194.131</u>	<u>64.726</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

From 2015 to 2016, the corporate tax rate will be reduced gradually from 23,5 % to 22 %, which will affect the extent of deferred tax liabilities and deferred tax assets. In the accounts, changes in the tax rates are treated as a change in financial estimates.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-256.952	-204.371
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-470.991</u>	<u>-52.581</u>
	<u>-727.943</u>	<u>-256.952</u>

6. Eventualposter

Contingencies

Operationel leasing

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of TDKK 62. The leasing contracts have 8 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 41.